STAB 18 LTX 150 BL (601503850) Akku-stiksav
18V; Papaeske

best.nr. 601503850
EAN 4061792234055

Repraesentativ visning

e Kraftpakken til kraevende opgaver: akku-stiksav med maksimal skeereydelse takket veere den staerke kulfri motor og
konstant hastighed under belastning

e Kraftig kulfri motor til hurtigt arbejde og hgjeste effektivitet

Metabo Quick til savklingeskift uden brug af vaerktegj med automatisk udkast

Dybtliggende styring af savklingen for praecise snit

Bejlehdndtag med skridsikker softgrip-overflade

Effektiv spanblaesefunktion giver frit udsyn over skaerestedet

Integreret LED-arbejdslys for optimal belysning af skaerestedet

Genstartsikring: Forhindrer utilsigtet start af maskinen efter batteriskift

e Lang levetid med optimal gear- og motorudformning og robust gearhus i trykstebt aluminium

e Mulighed for udsugning med tilslutning af universalsuger

e Savning uden opridsning og skansom for overfladen pga. beskyttelsesplade og spanbeskytter

e Mange maerker, et akku-system: Dette produkt kan kombineres med alle 18 V batterier og opladere inden for CAS
maerkerne: www.cordless-alliance-system.com
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Tekniske veerdier

Tekniske data

type pa batterier
batterispaending
Skaeredybde trae
Skaeredybde metal, ikke jern
Skaeredybdestélplade
Drejeomrade fra/til
pendulbevaegelsestrin
slagantal ved tomgang
savklingebevaegelse
Vaegt uden batteri
Veaegt med batteri

Vibration
Savning i trae
Maledifference K
Savning i metal
Maledifference K

Lydniveau

lydtryksniveau
Lydeffektniveau (LwA)

Maledifference K

LiHD

18V

150 mm
35mm

10 mm
-45/+45°
4

1000 - 3500 /min
26 mm
2kg

2.6 kg

8 m/s?
1.5 m/s?
8.8 m/s?

1.5 m/s?

88 dB(A)
99 dB(A)
5 dB(A)

Leveres inkl.

Udsugningsstuds
Beskyttelsesglas
Plastbeskyttelsesplade
Spanbeskyttelseplade
3 stiksavsklinger

Sekskantnggle
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